EQUITY IDX30, Manajer Investasi maupun Pemegang Unit Penyertaan.  

11.1.  Biaya Yang Menjadi Beban SEQUIS EQUITY IDX30: 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum 1,5 % (satu koma lima persen) per tahun dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih SEQUIS EQUITY IDX30 berdasarkan 365 (tiga ratus enam 
puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh lima persen) 
per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih SEQUIS EQUITY IDX30 berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari 
Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya yang berkenaan dengan lisensi penggunaan Indeks IDX30 sebagai indeks acuan Sequis 
Equity IDX30 adalah sebagai berikut antara Rp12.500.000,- (dua belas juta lima ratus ribu Rupiah) 
atau maksimum 1,5 (satu koma lima) basis poin per 3 (tiga) bulan yang dihitung secara harian dari 
Nilai Aktiva Bersih Sequis Equity IDX30 berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender 
per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun untuk tahun kabisat. Biaya 
tersebut akan dibayarkan tiap 3 (tiga) bulan sekali; Jumlah diatas merupakan jumlah yang berlaku 
dan dikenakan oleh PT Bursa Efek Indonesia.  

d. Biaya transaksi efek dan registrasi efek; 
e. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan prospektus termasuk pembuatan dan pengiriman

[...]

• Imbalan Jasa Manajer Investasi  

• Imbalan Jasa Bank Kustodian 

Maksimum 
1,5% 

Maksimum 
0,25% 

Per tahun dari NAB yang dihitung 
secara harian berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) hari per tahun 

atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) 
Hari Kalender per tahun untuk tahun 
kabisat, yang akan dibayarkan setiap 
bulan. 

Biaya yang berkenaan dengan 
lisensi penggunaan Indeks IDX30 

Jika ada antara Rp12.500.000,- (dua belas juta 
lima ratus ribu Rupiah) atau maksimum 
1,5 (satu koma lima) basis poin per 3 
(tiga) bulan yang dihitung secara harian 
dari Nilai Aktiva Bersih Sequis Equity 
IDX30 berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari kalender per 
tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh 
enam) hari kalender per tahun untuk 
tahun kabisat. Biaya tersebut akan 
dibayarkan tiap 3 (tiga) bulan sekali; 
Jumlah diatas merupakan jumlah yang 
berlaku dan dikenakan oleh PT Bursa 
Efek Indonesia 

Dibebankan kepada Pemegang 
Unit Penyertaan 

• Biaya Pembelian Unit